
Nabídka číslo: 2602185258

Platná od: 07.12.2022 - 28.12.2022

Dodací adresa:  26005975

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY

AV ČR, v.v.i.

Zákazník:  26002102

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY

AV ČR, v.v.i.

Nabídku pro Vás při pravil :

Šlechtitelů 31/893E

783 71 Olomouc

Rozvojová 263

165 02 Praha-Lysolaje

Zákazník: 26002102

@7.12.2022Poptávka číslo:
VWR International s.r.o.

Czech Republic

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

1 - 2Strana

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce:  

Čí slo nabídky a Vaše zákaznické čí slo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děk ujeme za pochopení a těší me se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR International s.r.o. 



07.12.2022 - 28.12.2022Platná od:

2602185258Nabídka číslo:

Zákazník: 26002102

@7.12.2022Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 2 - 2Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

10 516-9487
Filter, Spin, Centrifugal, Nanosep®, Membrána:
Bio-Inert®, Velikost pórů: 0,2 µm

Skladem 

4 * 500 KS  25.000,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 

25.000,00 100.000,00

Platební podmínky: splatnost 14 dní

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK         100.000,00 
DPH 21,0% CZK          21.000,00 

Celkem vč. DPH CZK         121.000,00 

Vyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR International s.r.o., které 
jsou dostupné na https://cz.vwr.com. V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován 
administrativní poplatek. 

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR 
International s.r.o.. 

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu  zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si 
vyhrazujeme právo na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez 
předchozího upozornění. 

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr.
com/store/quote/myQuote.jsp !



IČO: 61389030 
DIČ: CZ 61389030 
Jsme plátci DPH ! AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY 

     ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY 
165 02 Praha 6-Lysolaje, Rozvojová 263 

OBJEDNÁVKA čís.  589/PN/2022

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Česká spořitelna 

účet č.: 4193962/0800 

Název účtu a fakturační adresa: 
AV ČR Ústav experimentální botaniky 
Rozvojová 263 
165 02  Praha 6 - Lysolaje 

Dodací  adresa: 
ÚEB AV ČR, v.v.i. 
Šlechtitelů 31/893E 
783 71  Olomouc- Holice 

Tel: 585 238 702 

V Olomouci dne: 8.12.2022 

Na základě cenové nabídky č. 2602185258  u Vás objednáváme zboží 4x500ks 
Filter, Spin, Centrifugal, Nanosep v celkové částce 121.000,-Kč vč. DPH. 

Děkuji za kladné vyřízení 

VWR International s.r.o. 
Pražská 442 

281 67 Stříbrná Skalice 


	2602185258
	OBJ. VWR
	IČO: 61389030
	Děkuji za kladné vyřízení





